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     Protokół Nr 159/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 27 lutego 2017 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

przy ul. Północnej 15 

 

O godzinie 17:20 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Stanisław Gacek – Sekretarz Powiatu 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie na odtworzenie ( wymianę) 

części stolarki okiennej w budynku MOW Renice. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Wyrażenie zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie na odtworzenie ( wymianę) 

części stolarki okiennej w budynku MOW Renice. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu).  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Złożył zapytanie w ramach jakiego programu będzie składany wniosek? 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Odpowiedziała, że wniosek o dofinansowanie zostanie złożony w ramach naboru ogłoszonego 

przez Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie  

o udzielenie w roku 2017 dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane, zwane dalej „pracami” przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym 

w województwie zachodniopomorskim. 
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Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 

Zapytał o wartość projektu? 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Wyjaśnił, że kwota przeznaczona na dotacje w budżecie Zachodniopomorskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na rok 2017 jest niewielka i stanowi wartość: 

570.000 zł. Nabór wniosków trwa do dnia 28.02.2017r. Całkowita wartość projektu określona 

na podstawie kosztorysu inwestorskiego stanowi kwotę: 144.896,73 zł brutto. Wnioskowana 

wartość dotacji będzie uzależniona od wskazanego procentowego poziomu dofinansowania. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Zaproponowała wskazanie 50% poziomu dofinansowania. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie przedmiotowego wniosku o dofinansowanie 

wskazując 50% poziom dofinansowania. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0 , nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Spraw różnych nie poruszono. 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
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